
Стр.1 од 12 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

ДПТУ Бучим ДООЕЛ Радовиш 

ДПТУ Боров Дол ДООЕЛ Радовиш 

 

 

 

 

 

 

ТЕНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА 

НАБАВКА НА СТОКИ – ЛЕЖИШТА , КУЌИШТА И СЕМЕРИНЗИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Радовиш, Март 2025 



Стр.2 од 12 

 

 

 

ИНСТРУКЦИИ ЗА ПОНУДУВАЧИТЕ 
 
1. Купувач 

 

Купувач е ДПТУ Боров Дол ДООЕЛ Радовиш /ДПТУ Бучим ДООЕЛ Радовиш  со адреса : Свети Спасо 

Радовишки бр.1, Радовиш, електронска адреса:  tender@borovdol.mk 

2.    Предмет на набавката 

 

2.1. Предмет на договорот за набавка е набавка на стоки – лежишта,куќишта и семеринзи. 

2.2. Детален опис на предметот на договорот е даден во техничките спецификации во прилог на оваа   

документација. 

2.3. Предметот на договорот е неделив. Понудувачот во својата понуда треба да ги вклучи сите составни 

елементи. Во спротивно понудата ќе се смета за неприфатлива. 

2.4. Купувачот го задржува правото да не ја реализира целата вредност на договорот. 

2.5. Времетраењето на договорот е за период од 12  месеци по потпишување на договорот од двете 

договорни страни. 

3. Утврдување на способност 

 

3.1. Лична способност 

 

Секое заинтересирано лице кое сака да учествува во изборот на најповолен понудувач треба да ги 

исполнува следните услови: 

- да биде регистрирано во централниот регистар на трговски друштва; 

- да немаат забрана за вршење на дејност; 

- да не се капитално управувачки и роднински поврзани со некои од раководните органи или во вработени 

во правните лица ДПТУ Боров Дол ДООЕЛ Радовиш и ДПТУ Бучим ДООЕЛ Радовиш; 

- да има завршна сметка за 2024 година 

 

Понудувачот за да ја докаже личната способност треба да достави: 

- Тековна состојба не постара од 3 месеци издадена од страна на ЦРМ на РСМ; 

- Тековна состојба за вистински сопственици издадена од ЦРМ на РСМ; 

- Потврда од ЦРМ дека не е изречена забрана за вршење дејност; 

- Завршна сметка за 2024 година 

 

3.2. Техничка способност 

 

Секое заинтересирано лице кое сака да учествува во изборот на најповолен понудувач треба да ги 
исполнува следните услови: 
 
- да биде овластен застапник или дистрибутер за понудените лежишта 

- да обезбеди залиха од 20% од бараните претпоставените количини во своите магацини 

 

Понудувачот за да ја докаже личната способност треба да достави: 

- Овластување или авторизација за понудените лежишта 

- Изјава дека ќе обезбеди залиха од 20% од претпоставените количини во своите магацини 

 4. Понуда 
 

- Понудата се состои од: 

- пополнет образец на понуда  
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- пополнета листа на цени 

 

Периодот на важност на понудата ќе изнесува 60 дена од денот на нејзиното доставување. 

Рок на доставување на документација: 07.04.2025 година . 

 

 4.1.  Начин на доставување на документ 

Понудата се поднесува во согласност со тендерската документација, со користење на обрасците дадени 

во прилог. 

Понудувачот во листата на цени ја внесува цената за секоја позиција поединечно. 

Понудата се поднесува во електронска форма  и истата треба да биде електронски потпишана со 

користење на дигитален сертификат од одговорното лице на економскиот оператор или лице овластено од 

него. Доколку понудата ја потпишува лице овластено од одговорното лице, во прилог се доставува и 

овластување за потпишување на понудата потпишано од одговорното лице. 

Понуди потпишани со дигитален сертификат чиј носител е лице кое нема никакво овластување за 

потпишување на понуда ќе бидат отфрлени како понуди со формални недостатоци. 

 

Документите издадени до ЦРМ треба да се електронски потпишани од страна на издавачот. 
Електронската адреса за доставување на понуда и документација: tender@bucim.mk  
Предмет(Subject) на пораката:    TEN-012 

Сите документи се доставуваат само по електронски пат. Документација пратена на друга електронска 

адреса или доставена во хартиена форма нема да се разгледува и ќе се смета за неуредно доставена 

документација што води кон дисквалификација на понудувачот. 

 
По завршување на изборот за најповолен понудувач сите понудувачи кои доставиле понуди кои ги 
исполнуваат условите ќе бидат известени за одлуката за прифаќање / одбивање на доставената понуда. 
Известувањето е од информативен карактер и не предизвикува правни последици. 
 
 
5.     Задолжителни елементи од договорот за набавка 

 

5.1.   Начин на плаќање 
Се предвидува следниов начин на плаќање: одложено плаќање во рок од 60 дена по достава на фактура 
за испорачани стоки. Секоја понуда која содржи начин на плаќање поинаков од оној утврден во оваа точка 
ќе се смета за неприфатлива и како таква ќе биде одбиена. 
 
5.2.  Рок и место и начин на испорака 
Добавувачот е должен да го испорача предметот на договорот сукцесивно во рок не повеќе од 15 дена од 
денот на добивање на порачка од Секторот за комерција и логистика во магацините на ДПТУ Боров Дол 
ДООЕЛ Радовиш /ДПТУ Бучим ДООЕЛ Радовиш. Рокот и местото и начинот на испорака се задолжителни. 
Секоја понуда која содржи рок и место и начин на испорака поинакви од тие утврдени во оваа точка ќе се 
смета за неприфатлива и како таква ќе биде одбиена. 
 
5.3. Разлики во цена (корекција на цени) 
Не се предвидува корекција на цените, односно цените искажани во понудата на најповолниот понудувач 
ќе бидат фиксни за целото времетраење на договорот за набавка. 
 
5.4. Авансно плаќање 
За извршување на договорот за набавка не е дозволено авансно плаќање. 
 

 

 

   

 



Стр.4 од 12 

 

 

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ 

                                  Список 1 - Лежишта 

 

Р.Бр 
Опис Претпоставена 

количина 

1.  22232 CCK/W33 6 

2.  22232ck+H3132 8 

3.  23156 CCK/W33 6 

4.  22222 K 6 

5.  22222cc 6 

6.  23140 CCK/W33 6 

7.  23140CK/N33+H3140 5 

8.  22213 EK/C 6 

9.  23036 CCK/W33 6 

10.  22218 CCK/W33 6 

11.  22218 c 14 

12.  22218CK+H318 4 

13.  22224 CCK/W33 6 

14.  23224 CCK/W33 6 

15.  22228 CCK/W33 6 

16.  23196 CA/C3 W33 2 

17.  GE100 10 

18.  GE 30 10 

19.  GE 60 10 

20.  6301 2ZR 6 

21.  6309 ZZ 36 

22.  6309-2Z/C3 4 

23.  6210 ZZ 26 

24.  6210-2Z/C3 4 

25.   6305-ZZ 26 

26.  6316/С3 34 

27.  6316/C3VL0241 8 

28.  61900-2Z/C3 6 

29.  6005-2Z/C3 6 

30.  6005-2Z 20  

31.  6201-2Z/C3 4 

32.  6201-2Z 20  

33.  6203-2Z/C3 6 

34.  6203-2Z 20 

35.  6204-2Z/C3 6 

36.  6204-2Z 20 

37.  6205-2Z/C3 4 

38.  6205-2Z 20 

39.  6206-2Z/C3 6 

40.  6206-2Z 20 
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Р.Бр 
Опис Претпоставена 

количина 

41.  6208-2Z/C3 4 

42.  6208-2Z 20 

43.  6304-2Z/C3 6 

44.  6304-2Z 20 

45.  6306-2Z/C3 4 

46.  6306-2Z 20 

47.  6306 2 

48.  6308-2Z/C3 4 

49.  6308ZZ  170 

50.  6312-2Z/C3 4 

51.  6312-2Z 20 

52.  NJ 2311 ECP/C4VQ015 12 

53.  6317-2Z/C4GJN 8 

54.  6317-2Z 20 

55.  6319/C3 8 

56.  6319-2Z 20 

57.  6322/C3 8 

58.  6322-2Z 20 

59.  607-2Z 20 

60.  608-2Z 20 

61.  609-2Z 20 

62.  626-2Z 20 

63.  627-2Z 20 

64.  628-2Z 20 

65.  6000-2Z 20 

66.  6001-2Z 20 

67.  6002-2Z 20 

68.  6003-2Z 20 

69.  6004-2Z 20 

70.  6200-2Z 20 

71.  6202-2Z 20 

72.  6207-2Z 80 

73.  6209-2Z 20 

74.  6211-2Z 22 

75.  6212-2Z 20 

76.  6213-2Z 20 

77.  6217-2Z 20 

78.  6224-2Z 20 

79.  6224 6 

80.  6307-2Z 20 

81.  6310-2Z 20 

82.  6310 4 

83.  6311-2Z 20 

84.  6311 12 

85.  6313-2Z 20 
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Р.Бр 
Опис Претпоставена 

количина 

86.  6314-2Z 20 

87.  6324-2Z/C3 20 

88.  6328-C3 20 

89.  7322B 10 

90.  NU-210 10 

91.  NU-217 10 

92.  NU-224 10 

93.  NU-2208 10 

94.  NU-2209 10 

95.  NU-310 10 

96.  NU-312 10 

97.  NU-313 10 

98.  NU-314 10 

99.  NU-316 10 

100.  NU-317 10 

101.  NU-319 10 

102.  NU-322 10 

103.  NU-324 C3 10 

104.  NU-328 C3 10 

105.  NU-3120 10 

106.  NA-4906 2RS 10 

107.  51113 10 

108.  51112 10 

109.  
22328 EMW33W800C4 
(месинган кафез) 

12 

110.  
22320 EMW33W800C4 
(месинган кафез) 

12 

111.  22320 8 

112.  22320C 6 

113.  NU2328ECMA 4 

114.  22328c 6 

115.  22316cc 16 

116.  23238c/c3 16 

117.  23228c/c4 16 

118.  23238CC3/W33 2 

119.  22220ck+H320 6 

120.  22220C+ H320 4 

121.  22226ck+H3126 4 

122.  22226cc 6 

123.  22226c 6 

124.  23136ck+H3136 6 

125.  23060CK/N33+H3060 B/151 6 

126.  3311 10 

127.  21313 8 

128.  21313C 4 

129.  3315 10 
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Р.Бр 
Опис Претпоставена 

количина 

130.  21315 6 

131.  21315C 4 

132.  21320 cc 6 

133.  21320C 4 

134.  6230 10 

135.  22230 12 

136.  6315 6 

137.  3313 6 

138.  6236 6 

139.  21316cc 6 

140.  22319 6 

141.  21317cc 6 

142.  21318cc 6 

143.  3314 6 

144.  3318 16 

145.  6232 6 

146.  22338c 6 

147.  G19682(NCF2972V) 6 

148.  22326C 6 

149.  22336C 6 

150.  G19680(SL182964) 6 

151.  22314 4 

152.  к 4595/4535 6 

153.  938/932 4 

154.  748-s/742 6 

155.  HH228349/228310 3 

156.  22232K + H3132 4 

157.  22218C 4 

158.  22216CK+H316 4 

159.  22216C 2 

160.  6218 6 

161.  21309C 10 

162.  3307 10 

163.  3309 6 

164.  6216 6 

165.  24184CA/C3/W33 2 

166.  22217CC3 2 

167.  16013 2 

168.  6007RS 2 

169.  3306 8 

170.  3308 4 

171.  22309CC 6 

172.  22313CC 6 

173.  3312 2 

174.  3310 2 
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Р.Бр 
Опис Претпоставена 

количина 

175.  7320B (метален кафез) 10 

176.  22315 2 

177.  31312 2 

178.  SL182926(NCF2926) 2 

179.  6020 4 

180.  6205 4 

181.  6011 4 

182.  7222 4 

183.  7408 4 

184.  7409 4 

185.  NU 309 2 

186.  1208K + H208 4 

187.  3215 2 

188.  53307U 2 

189.  30220K 2 

190.  23222CC/N33 2 

191.  99600/99100 2 

192.  22212EK+H312  6 

193.  22214 2 

194.  23048 MB W33 2 

 

 

                                   Список 2 - Куќишта за лежишта 

 

Р.Бр 
Опис Претпоставена 

количина 

  1 SNL 532 2 

  2 SNL 3156 2 

  3 SNL 522-619 2 

  4 SNL 3140 2 

  5 SNL 513-611 2 

  6 SNL 3036 2 

  7 SNU 518 2 

  8       SNU 524-620 2 

  9       SNU 524-620 2 

10 SNU 528 2 

11 512-610 6 
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                                   Список 3 -  Семеринзи 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Р.Бр 
Опис Претпоставена 

количина 

  1 TSN532L 4 

  2 TS 56 4 

  3 TS 522 4 

  4 TS 40 4 

  5 TK 211 4 

  6 TS 36 4 

  7 TSN 518 4 

  8       TSN 524 4 

  9       TSN 524 4 

10       TSN 528 4 

11       25x47x7 6 

12       72x100x10 6 

13       12x22x7 10  

14       15x28x7 10  

15       15x32x7 10  

16       15x35x7 10  

17       17x30x7 10  

18       19x35x6 10  

19       19x35x7 10  

20       20x35x7 10  

21       22x35x7 10  

22       30x40x7 10  

23       30x47x7 10  

24       32x22x7 10  

25       40x55x8 10  

26       40x65x10 10  

27       45x60x8 10  

28       47x30x10 10  

29       50x65x8 10  

30       50x65x10 10  

31       55x68x8 10  

32       68x55x7 10  

33       70x100x10 10  

34       75x100x10 10  

35 80x100x10 10  
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 ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА  
   
Врз основа на огласот број 012 објавен од страна на ДПТУ Боров Дол ДООЕЛ Радовиш/ДПТУ Бучим ДООЕЛ 

Радовиш, за доделување на договор за набавка на лежишта,куќишта и семеринзи, ја поднесуваме 

следнава: 

П О Н У Д А 

1. Општ дел  

 Име на понудувачот (фирма)  

Адреса:  

Телефон:  

Факс:  

Е-пошта:  

Лице за контакт:  

Мобилен телефон на лицето за 

контакт: 

 

III.1.3. Одговорно лице 

(директор/управител): 

 

III.1.4. Даночен број:  

ЕМБС:  

Согласни сме да ја дадеме оваа понуда за предметот на договорот за набавка согласно со цените 

дефинирани во Листата на цени. 

 Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во огласот и тендерската 

документација. 

2. Техничка понуда 

 Согласни сме да ги понудиме стоките дадени и пополнети во Листата на цени.  

Ред. 

бр. 

 

Опис 

 

 

 

Опис  

 (тип на лежиште и 

ознака) 

 (понудувачот 

задолжително 

пополнува) 

Производител 

и зeмја на 

потекло 

(понудувачот 

задолжително 

пополнува) 

 

   Рок на 

испорака 

(понудувачот 

задолжително 

пополнува) 

 

Гаранција на 

понудениот 

производ 

(понудувачот 

задолжително 

пополнува) 

Список 1 Лежишта 

1.       

2.       

3.       

4.      

5.      
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Список 2 Куќишта за лежишта 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

Список 3 Семеринзи 

 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

 

Ги прифаќаме местото и рокот и начинот на испорака утврдени во тендерската документација. 

3.   Финансиска понуда 

3.1. Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда е даден во следнава листа на цени: 

 Листата на цени е дадена во прилог на тендерската документација. 

3.2. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот 

на плаќање утврден во тендерската документација. 

3.3. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската 

документација. 

 Прилог : 

- листа на цени 

 

Место и датум 

___________________________ 

Одговорно лице* 

___________________________ 

(име и презиме) 

 

*Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски со прикачување на валиден 

дигитален сертификат чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него. Кога електронски 

потпишува овластеното лице, тогаш се пополнува со генералии од одговорното лице, а 

електронскиот потпис е од овластеното лице. 
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ОБРАЗЕЦ НА ЛИСТА НА ЦЕНИ 
  

Ред. 
бр. 

ОПИС  Количина 
Единечна цена 

без ДДВ 
Единечна цена со 

ДДВ 

  
 Список 1 Лежишта 

1  1     

2  1     

3  1     

4  1     

5  1     

Вкупна цена за список 1     

вкупен износ на   ДДВ                                

 

Список 2 Куќишта за лежишта 

1  1     

2  1     

3  1     

4  1     

5  1     

Вкупна цена за список 2 
  

  

вкупен износ на   ДДВ                               

  

Список 3 Семеринзи 

1  1     

2  1     

3  1     

4  1     

5  1     

Вкупна цена за список 3  

вкупен износ на   ДДВ                               

 
 

вкупна цена список 1 + список 2 + 
список 3 без ДДВ (со бројки)  

  

    вкупен износ на   ДДВ                                

*Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски со прикачување на 
валиден дигитален сертификат чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него. 
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